UBND XÃ DIỄN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN PHÚC

Số: 68/TB-MNDP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Diễn Phúc, ngày 13 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ các đơn vị cung ứng thực phẩm

 Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 2 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ

Quy định xử phạt vi phạm hành chính về An toàn thực phẩm;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư, kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; và các văn bản hướng dẫn công tác An

toàn thực phẩm trong bếp ăn bán trú ở các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025- 2026, Trường mầm non Diễn Phúc thông báo về

việc tiếp nhận hồ sơ đối với các cơ sở có nhu cầu cung cấp lương thực, thực phẩm,

chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại trường mầm non Diễn Phúc năm học 2025 - 2026

như sau:

Trường mầm non Diễn Phúc thông báo về việc lựa chọn các nhà cung ứng

thực phẩm phục vụ bán trú cho trẻ năm học 2025 - 2026 như sau:

I. Đối tượng nạp hồ sơ, thời gian, hình thức, địa điểm cung ứng:

1. Đối tượng cung ứng: Tổ chức, cá nhân cung ứng lương thực, thực phẩm, chất

đốt cho nhà trường năm học 2025- 2026.

2. Thời gian cung ứng: Từ Tháng 9.2025 đến hết Tháng 5. 2026

3. Hình thức cung ứng: Trực tiếp hàng ngày. Quyết toán và chuyển khoản kinh

phí qua tài khoản vào cuối tháng

II. Các loại lương thực, thực phẩm, chất đốt sử dụng tại bếp ăn bán trú:

Mặt hàng Tên thực phẩm Ghi chú

Lương thực - Gạo tẻ máy

- Gạo nếp

- Lạc nhân

- Đậu đen xanh lòng

- Đậu xanh bóc vỏ

Thực phẩm - Thịt lợn nạc, xương lợn, Tim cật

- Thịt bò;

- Thịt gà, trứng gà, trứng cút

- Cá thu

- Tôm tươi, Nghêu

- Đậu phụ

- Sữa tươi, nước cốt dừa, Sữa ông thọ, Sữa

chua

Rau, củ, quả - Bầu, bí, Đậu quả, rau cải, rau ngót, bắp

cải, rau vặt, cà rốt, củ cải, khoai tây, khoai

lang, khoai sọ, cà chua, hành mùi, xu hào,

rau mồng tơi, giá đỗ

- Chuối

Gia vị Dầu ăn, Nước mắm, hạt nêm, bột canh,

đường kính

Phụ gia Nước rửa bát, xà phòng, giấy vệ sinh, nước

lau nhà, giấy lau miệng

Chất đốt Ga công nghiệp

Nước uống  Nước lọc đóng bình

III. Hồ sơ yêu cầu đối với cơ sở cung ứng lương thực, thực phẩm, chất đốt:

Có đủ hồ sơ, tài liệu pháp lý về điều kiện kinh doanh hợp pháp; Địa chỉ cụ thể,

rõ ràng. Có các thông tin: mã số thuế, Tài khoản ngân hang, Nơi mở tài khoản,  chủ

tài khoản ngân hàng…

1. Đối với cá  nhân, đơn vị cung ứng thực phẩm:

- Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh.

- Giấy xác nhận kiến thức ATTP của cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản cam kết sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản an toàn

- Giấy khám sức khoẻ.

- Căn cước công dân phô tô

- Đơn xin cung ứng thực phẩm

- Giấy chứng nhận đạt tiêu chí kinh tế trang trại( Đối với những cá nhân có trang trại

cung ứng)

2. Đối với cá  nhân, đơn vị cung ứng Ga

- Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh.

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai

- Giấy chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ PCCC, CNCH

- Bảo hiểm cháy nổ

- Căn cước công dân phô tô

- Đơn xin cung ứng ga

IV. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Thời gian: Từ ngày 13/8/2025 đến hết ngày 15/8/2025

- Địa điểm: Văn Phòng trường mầm non Diễn Phúc

- Người nhận hồ sơ: Bà Hoàng Thúy Hằng – Q. Hiệu trưởng, SĐT: 0382391244

                     Hoặc   Bà Phạm Thị Nhân – Phó HT, SĐT: 0383967673

- Thời gian thông báo kết quả: Nhà trường sẽ thành lập Hội đồng lựa chọn và thông

báo kết quả trên Website  Trường mầm non Diễn Phúc sau 15 ngày.

Trường mầm non Diễn Phúc thông báo để các tổ chức, cá nhân cung cấp lương

thực, thực phẩm, chất đốt trên địa bàn xã Diễn Châu và các xã lân cận có nhu cầu

cung ứng lương thực thực phẩm cho trường mầm non Diễn Phúc năm học 2025-

2026 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    Q. HIỆU TRƯỞNG

UBND xã Diễn Châu;                                                              (Đã ký)

Chi bộ, HĐT nhà trường;

BCH hội cha mẹ học sinh;

Lưu VT.

                                                                                     Hoàng Thúy Hằng